
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО СЕЛО ЗИЛЬБАЧИ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДАХАДАЕВСКИЙ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

индекс: 368582 с.Зильбачи Дахадаевский район Республика Дагестан +79674068680

23 июня 2025года
Р Е Ш Е Н И Е

№ 5

О' назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального
образования «село Зильбачи» восьмого созыва

(наименование представительного органа)

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» статьей 12 Закона РД от 6 июля 2009 года №50 
«О муниципальных выборах в Республике Дагестан и пунктом 12 статьи 26 Устава 
муниципального образования «село Зильбачи»

(наименование муниципального образования)
Собрание депутатов муниципального образования «село Зильбачи»

(наименование представительного органа муниципального образования)

РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
село Зильб» восьмого созыва на 14 сентября 2025 года.

(наименование представительного органа муниципального образования)
2. При проведении выборов применять схему по мажоритарной избирательной 
системе относительного большинства, утвержденную решением Собрания 
депутатов муниципального образования «село Зильбачи» от 15 января 2025года 
№4.
3. Направть настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
избирательного участка №0345

(наименование избирательной комиссия)
на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению 
выборов в органы местного самоуправления на территории МО «село Зильбачи»

(наименование муниципального образования)
4.Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня его


